

# Café Hygge ApS

Ibsensvej 23, 1  
2630 Taastrup

Årsrapport  
16. februar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2018**

---

**Christian Kronborg**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Café Hygge ApS  
Ibsensvej 23, 1  
2630 Taastrup

Telefonnummer: 40755401

e-mailadresse: cphhygge@gmail.com

CVR-nr: 38440497

Regnskabsår: 16/02/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens hovedaktivitet:**

Virksomheden har følgende 2 formål:

- 1. Tilvejebringelse af mad og drikke; midlertidig indkvartering.
- 2. Annonce- og reklamevirksomhed; forretningsledelse; forretningsadministration; varetagelse af kontoropgaver

## **Forhold ud over det sædvanlige:**

Intet at bemærke. Der er ingen særlige omstændigheder ved det indberettede

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat: Kr. -189.470

Egenkapital: Kr. 204.720

Årets resultat er tilfredsstillende.

## **Efterfølgende forhold der måtte påvirke virksomhedens finansielle stilling:**

Ingen bemærkninger

# Resultatopgørelse 16. feb. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-185.589</b>
Personaleomkostninger .....		-3.881
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-189.470</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-189.470</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-189.470</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-189.470
<b>I alt</b> .....		<b>-189.470</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		54.369
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>54.369</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>54.369</b>
Andre tilgodehavender .....	1	274.220
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>274.220</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>274.220</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>328.589</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-203.062
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-153.062</b>
Gæld til banker .....		105.116
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		184.375
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		192.160
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>481.651</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>481.651</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>328.589</b>

# Noter

## 1. Andre tilgodehavender

Deposita vedr. lejemål